pridie kal. iunii, anno Domini millesimoCCC. XXXI ., indictione decima-

quarta.

Docuin. inembran. cum sigillo cereo appenso, autheut. servat municipiuiu por-

tuniiaonense.
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XLVI.

(1331, 29 maji, Utini.)

Paganus patriaivha aquileiensis mandat Meliorantie , canonico

utinensi. Manfeo Cossine et Gueoello notario de Utino quatemts eun-

tes per terra» et foca sibi subiecta, miracula beati Odorici a quibus-

eumque diligenter et sagaciter inquirant ac fideliter reddant in

8criptis.

Doeumentum ex Asquino in Vita del b. Odorico, eüidit Jos. Bianclii in Docu-

rnenti per tu ttoria del Friuli, p. 528— 529.

XLVII.

(1333, 24 februarii, Vindobona?.)

Otto dux iostriae confert titulo feudali Jacobo de Ragooea maiisum

in villa Pitscula, mandans capitaneo Portusnaonis ne eidem propterea

molestia inferatur.

Nos Otto Dei gratia dux Austrie et Styrie , dominus Carniole,

Marcbie et Portusnaonis ad universorum notitiam ad quos presentes

pervenerint volumus devenire , quod adtendentes pro effectu laudande

fidelitatis constantiam qua dilectus nobis.Tacobus deRagonea nobis fide-

liter adberet, sibi ut in antea in nostris servitiis fidelius aceendatur,

mansum unum in villa Pitscula situatum quem colonus dictus Pinigel

colere noscitur in presenti, cum boc quoque in districtu de Ragonea

in campis et terris de Aunedis quatuor marcbarum redditus aquile-

gensis monete instituendos titulo pheudali duximus perpetuo conceden-

dum per ipsum suosque heredes tenendos et perpetuo possidendos,

recipientes tarnen ab eisdem prius fidelitatis solite iuramenta. Nicbilo-

minus capitaneo nostro de Portunaonis qui pro tempore fuerit firmiter

iniungentes, ne sibi aut suis heredibus in bonis predictis quidquam

molestie inferat, aut quempiam inferre permittat, sed potius ipsos

nostro nomine tueatur ab omni gravamine pariter et defendat, in

cuius rei testimonium presentes conscribi et sigilli nostri munimine

iussimus roborari.

Datum Vienne , die beati Matthie apostoli , anno incarnationis

Domini millesimo tricentesimo trigesimo tertio.

42

XLVIII.

(1333, 7 aprilis.)

Ludovicus de Caporiaco arbiter vocatus lili compoaendae ex tinium

violatione Vivarii et Coriae Naouis, inter Sbrisaliam de Porcilleis capi-

taneam Fortusnaonis et ßregoniam ac Bartholomaeum fratres de

Spcgnembergo, definit homines de Vivario possint fincs Curiae Naonis,

ad pabulandam et lignandum tantam excedere, dummodo annuatiin

perpetuo capitaneo I'ortasnaonis solvant doos sextarios frumeuti et